
REGISTRO GENERALE N. 265 del 08/06/2021 

 

COMUNE DI OLZAI 
AREA AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 265 del 08/06/2021 

DETERMINAZIONE N. 129 del 08/06/2021 
PROPOSTA N. 337 del 08/06/2021 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE Fat. n. 204/2021 Net Visory srl Milano. Rinnovo n. 7 licenze d’uso 

pacchetto MS OFFICE 365. CIG N. Z25217203E 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO  
 

VISTO il Decreto sindacale n. 8 in data 11 novembre 2020 (Prot. n. 4031/2020), con il quale si 
attribuiva alla scrivente l’incarico di Responsabile del Servizio Amministrativo e Servizi 
Sociali, con decorrenza dalla data del decreto e fino al termine del mandato amministrativo. 
VISTO il T.U.E.L. approvato con Decreto Lgs. n. 267/2000, e successive modifiche e 
integrazioni 
VISTO il vigente Statuto comunale. 
VISTO il vigente regolamento comunale di contabilità. 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 ed in particolare i punti 6 e 9.1 del principio contabile applicato della 
contabilità finanziaria (all. 4/2). 
DATO ATTO che con Deliberazione del Consiglio comunale n. 11 del 27 maggio 2021, 
immediatamente eseguibile, è stato approvato il Bilancio di Previsione Finanziario pluriennale 2021-
2023. 
RICHIAMATA la propria Determinazione di impegno spesa n. 248 del 1° giugno 2021, pubblicata 
nell’albo pretorio on line (n. 408 del registro), avente ad oggetto “IMPEGNO SPESA. Rinnovo n. 7 
licenze d’uso pacchetto MS OFFICE 365-Affidamento diretto Net Visory srl Milano. CIG N. 
Z25217203E”, con la quale è stato impegnato l’importo di € 896.70 (iva c.), come da preventivo 
protocollo n. 20210524.01.FV.365 del 24 maggio 2021 pervenuto e registrato nella stessa data al prot. 
n. 1844.  
VISTA la lettera di incarico inviata in data 3 giugno 2021 alla ditta Net Visory srl. 
VISTA la Fattura n. 204 emessa il 3 giugno 2021 dell’importo preventivato di € 896,70 (iva c.), 
pervenuta telematicamente il successivo 4 giugno e registrata al protocollo n. 1993. 
ACCERTATA la regolarità della fornitura e dei documenti giustificativi di spesa. 
DATO ATTO che: 
- è stato acquisito il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC), rilasciato il 14 aprile 2021 
dall’INPS – 
prot. n. 25798391 con scadenza al 12 agosto 2021 e che lo stesso risulta REGOLARE; 
- in data 31 maggio 2021 è stato acquisito il C.I.G. N Z1031EFFD2 per l’affidamento della fornitura in 
oggetto, tramite l’Autorità per la Vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture (Pratica 
Amministrazione Trasparente n. 73 / 2021) 

 
DETERMINA 

 
1. LIQUIDARE alla ditta NetVisory s.r.l. con sede in Milano, via G. Silva n.36, (Cod. Fisc./Partita IVA 
06152580962), l’importo di € 896,70 (iva c.)  a SALDO FATTURA N. 248 del 3 giugno 2021 (prot. n. 
1993), emessa per l’avvenuto e regolare rinnovo di n. 7 licenze d’uso annuali del software MS OFFICE 
365, come da preventivo protocollo n. 20210524.01.FV.365 del 24 maggio 2021 pervenuto e registrato 
nella stessa data al prot. n. 1844. 
 
2. IMPUTARE la spesa di € 896.70 (di cui € 735.00 imponibile e € 161,70 iva al 22%) come stabilito 
con Determinazione di impegno spesa n. 248 del 1° giugno 2021, così come segue:  



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 265 del 08/06/2021 

 
Eserc. Finanz. 2021  
Cap./Art. 480 Descrizione SPESE PER SOFTWARE E HARDWARE 
Miss./Progr. 01.02 PdC finanz. 1.03.01.02.006 Spesa non ricorr.  
Centro di costo 3-RESPONSABILE AMMINISTRATIVO   
SIOPE  CIG Z25217203E CUP  
Creditore NetVisory s.r.l. (Cod.Fisc./Partita I.V.A.: 06152580962) 
Causale Fattura n. 204 del 03.06.2021: RINNOVO LICENZE D’USO annuali MS OFFICE 365 
  IMPORTO € 896,70 Frazionabile in 12  

3. RENDERE NOTO che il responsabile del procedimento è il signor Giangavino Murgia. 
4. TRASMETTERE il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria per il controllo contabile e 
l’attestazione della copertura finanziaria della spesa. 
5. DARE ATTO che il presente è rilevante ai fini degli obblighi di cui al d.Lgs. n. 33/2013 pertanto 
sarà pubblicato su Amministrazione trasparente ai sensi dell’art. 37 del medesimo decreto. 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Dr.ssa Simonetta Guiso 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

Giangavino Murgia 
  

 
(gm/gm) 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 337 del 08/06/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio GUISO SIMONETTA in data 08/06/2021 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 337 del 08/06/2021 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Responsabile del Servizio SEDDA  ALESSANDRA  il 
08/06/2021. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 429 

 
Il 08/06/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 265 del 08/06/2021 con 
oggetto 
 
LIQUIDAZIONE Fat. n. 204/2021 Net Visory srl Milano. Rinnovo n. 7 licenze d’uso pacchetto MS OFFICE 
365. CIG N. Z25217203E 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 265 del 08/06/2021 

 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata da ASSISTENTE SOCIALE LONGU BARBARA il 08/06/20211 

 
Copia digitale di documento informatico prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


